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Wspólne warsztaty tańca ludowego w Łużnej

Treść
Dziecięco - Młodzieżowy Zespół Regionalny ROPIOCZKI, działający przy GOK w Ropie, pod kierunkiem  Pana Jerzego
Nowickiego oraz Pani Renaty Tarsa - choreograf tańca, w dniu 12 lipca br. gościł w Gminnym Ośrodku Kultury w
Łużnej, gdzie został bardzo miło przyjęty przez gospodarza Ośrodka Kultury - Pana Henryka Waląga - Dyrektora GOK
w Łużnej oraz przez personel GOK - u, dzieci i młodzież trenującą taniec ludowy w ramach prowadzonego przez GOK
w Łużnej - Letniej Akademii Tańca, a także przez rodziców dzieci z Łużnej. Spotkanie służyło wzajemnemu poznaniu
się, integracji oraz wymianie doświadczeń w zakresie polskiego tańca ludowego. Spotkanie poprowadziła Pani Renata
Tarsa wraz z Panem Jerzym Nowickim. Akompaniowali spotkaniu muzycznemu: Pan Jerzy Nowicki oraz Gabrysia
Gruca - skrzypce i Milena Michalik-klarnet.Przez około dwie godziny uczestnicy wytrwale trenowali i ćwiczyli różnego
rodzaju polskie tańce ludowe.

Na zakończenie uczestnicy warsztatów tańca ludowego zostali zaproszeni przez uczestników Letniej Akademii Małego
Kucharza działającej przy GOK w Łużnej,  na degustację przystawek przygotowanych przez małych kucharzy - pyszne
kanapeczki, faszerowane jaja, sałatki, kruche babeczki z galaretką i świeżymi owocami, wspaniałe bruschetto z
pomidorami i bazylią oraz pyszna lemoniada - oto co przygotowali Młodzi Kucharze dla swoich koleżanek i kolegów
pod okiem Pań: Doroty Dyl, Lucyny Gębarowskiej oraz Barbary Tabiś. Pani Barbara w okresie wakacyjnym uczy
Młodych Kucharzy z Łużnej nie tylko przygotowywania nieskomplikowanych, ale bardzo smacznych potraw, ale także
sposobu dekoracji stołu, ustawienia nakrycia. Wszyscy byli pod wrażeniem przygotowanej dekoracji oraz zawartości
stołów.

Składamy serdeczne  podziękowania Panu Henrykowi Walągowi - Dyrektorowi GOK w Łużnej, Pani Renacie Tarsa,
dzieciom i młodzieży z Letniej Akademii Tańca i Letniej Akademii Małego Kucharza, rodzicom oraz Pani Barbarze
Tabiś za zorganizowanie spotkania, za sympatyczną atmosferę oraz serdeczne przyjęcie.

Będziemy kontynować tego rodzaju spotkania i już w sierpniu w Ropie my będziemy gościć dzieci i młodzież z Łużnej
u nas w Ropie. Niewykluczamy wspólnego występu dzieci i młodzieży z Łużnej i z Ropy w trakcie jednej z najbliższych
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imprez w Ropie.

Zapraszamy do obejrzenia fotografii ze wspólnego spotkania w Łużnej.
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